
 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

       

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

       

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 

 
VLASTNOSTI 

1. Vhodný pro 1-2 osoby. 
2. Jednoduchý, snadno instalovatelný 

a skladovatelný. Lehký, vejde se 
do postranní kapsy batohu. 

3. Materiál – kvalitní nerezová ocel 304 
a 316. 

4. Může být použit jako gril nebo ohniště. 
V grilu lze topit dřevem i dřevěným 
uhlím. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda v okolí grilu nejsou 

hořlavé materiály. 
2. Nesprávná instalace nebo přetížení 

může způsobit poškození grilu, jeho 
špatnou funkci nebo nebezpečí požáru. 

3. Pro správnou stabilitu grilu se ujistěte, 
že byl úplně otevřen. 

4. Dávejte pozor na umístění paliva, aby 
nevypadlo z ohniště grilu. 
 


